Registro de Comercio de Los Andes del año 2010 y fue publicado en el Diario Oficial de 28 
de Septiembre de 2010.

Los títulos accionarios de Casino Rinconada S.A. extraviados son los siguientes:

-	 Título N°01, de fecha el 21 de agosto de 2008, por 9.900 (nueve mil novecientas) 
acciones, ordinarias, serie única, inscritas en el Registro de Accionistas de Casino 
Rinconada S.A., en el patio N°01, a nombre del accionista Salguero Hotels Delaware 
LCC, titular del RUT N°59.113.110-9.

-	 Título N°03, de fecha el 27 de mayo de 2009, por 290.000 (doscientas noventa mil) 
acciones, ordinarias, serie única, inscritas en el Registro de Accionistas de Casino 
Rinconada S.A., en el folio N°01, a nombre del accionista Salguero Hotels Delaware 
LCC, titular del RUT N°59.113.110-9.

-	 Título N°04, de fecha el 21 de abril de 2010, por 100 (cien) acciones, ordinarias, serie